
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)
ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

PARTIDO SOCIALISTA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 50

ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

03/10/2011 17/10/2011

23/10/2011

PARTIDO DISTRITO BUENOS AIRES

507 - FRENTE AMPLIO PROGRESISTA                                                                                                                                                                                                                                      PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

LINARES, JAIMESENADOR

RIOBOO, SANDRA ADRIANASENADOR

ZEBALLOS, DIANA ALICIASENADOR

VAZQUEZ, RICARDO HECTORSENADOR

DE GENARO, VICTOR NORBERTODIPUTADO

DUCLOS, OMAR ARNALDODIPUTADO

DONDA PEREZ, VICTORIA ANALIADIPUTADO

CUCCOVILLO, RICARDO OSCARDIPUTADO

CINQUERRUI, SEBASTIAN JAVIERDIPUTADO

LINARES, MARIA VIRGINIADIPUTADO

CREMASCHI, CARLOS GUSTAVODIPUTADO

LEGUIZAMON, ANIBAL ERNESTODIPUTADO

CASAZZA, MARIA AMALIADIPUTADO

AMOR, HUGO ALBERTODIPUTADO

MORICHETTI, MARTIN  ALEJANDRODIPUTADO

TROIANO, GABRIELA ALEJANDRADIPUTADO

RUDNIK, ISAACDIPUTADO

BRUNI, LUIS ALBERTODIPUTADO

TACUMI, NORA ADRIANA ROSADIPUTADO

FLORES, JULIO EDUARDODIPUTADO

MORETE, HORACIO MIGUELDIPUTADO

LOPEZ, MARIANA LUCRECIADIPUTADO

KISE, OSCAR ALDODIPUTADO

ROJAS, WALTER ANIBALDIPUTADO

MENDOZA, ANA MARIADIPUTADO

DELISIO, FABIAN ANDRESDIPUTADO

PESICH, OMAR HUMBERTODIPUTADO

FLORES, CRISTINA ANGELADIPUTADO

LONCON, DANIELO  JAVIERDIPUTADO

LOPUMO, RAUL ALBERTODIPUTADO

BURUCUA, ANDREA LILIANADIPUTADO

COSTAS, JORGE RAULDIPUTADO

NOUET, FERNANDO GABRIELDIPUTADO

ZIC, LILIANA ELISABETDIPUTADO

BERNARDINO, FERNANDO ANDRESDIPUTADO

TRIMBOLI, MANUEL ANTONIODIPUTADO

ORTIZ AYALA, LEONOR ABIGAILDIPUTADO

LLUCH, NORBERTO JOSEDIPUTADO

MOREYRA, MARIA JULIADIPUTADO

AVILA, CRISTIAN JAVIERDIPUTADO

REYERO, OSCAR EUGENIODIPUTADO

MUÑIZ, ELINA SILVIADIPUTADO

PICCIRILLO, VICENTE DOMINGODIPUTADO

LARA, RODOLFODIPUTADO

POLIDORO, MYRIAN  GRISELDADIPUTADO

ROSSI, DAMIAN  ESTEBANDIPUTADO

ORTEGA, CARLOS RORBERTODIPUTADO
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FERRERO FAURE, MARIA LORENADIPUTADO

MARTIRE, JEREMIAS GABRIELDIPUTADO

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

58011-1022435050-6

4.0Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í1-Ì*6KRRÍ-64Ó
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.0

0

ROBERTO JOSE SIMIAND

58011-1022435050-6

16153017

CARLOS MIGUEL LUJAN LOPEZ

11821893

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í1-Ì*6KRRÍ-64Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.0

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

58011-1022435050-6

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì*6KRRÍ-64Ó

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00
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